

Årsredovisning

för

RONVIK AB

556735-7206

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Rönnbäck, Styrelseledamot
2023-01-12

Styrelsen för RONVIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fastighetsförvaltning samt partihandel, import och export av industrimaskiner, livsmedel såsom kött, vilt, fiskprodukter, blötdjur, skaldjur, handel med fast och lös egendom

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av kriget i Ukraina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	158	523	1 194	1 014
Resultat efter finansiella poster	139	-207	90	-62
Soliditet (%)	62	48	58	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	398 855	-191 752	307 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-191 752	191 752	0
Årets resultat			138 784	138 784
Belopp vid årets utgång	100 000	207 103	138 784	445 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 103
årets vinst	138 784
	345 887

disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	145 887
	345 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		158 400	523 000
Övriga rörelseintäkter		0	62 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		158 400	585 327
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-20 439
Övriga externa kostnader		-86 132	-81 884
Personalkostnader	2	-281 238	-675 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 674	-4 800
Summa rörelsekostnader		-378 044	-782 621
Rörelseresultat		-219 644	-197 294
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		62 348	2 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 920	-11 540
Summa finansiella poster		358 428	-9 460
Resultat efter finansiella poster		138 784	-206 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 833
Förändring av överavskrivningar		0	4 169
Summa bokslutsdispositioner		0	15 002
Resultat före skatt		138 784	-191 752
Årets resultat		138 784	-191 752

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 295	8 969
Summa materiella anläggningstillgångar		78 295	8 969
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	110 000	110 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	290 200	378 522
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 200	488 522
Summa anläggningstillgångar		478 495	497 491
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		237 250	80 500
Övriga fordringar		6 688	14 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 600
Summa kortfristiga fordringar		243 938	123 950
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 290	23 164
Summa kassa och bank		1 290	23 164
Summa omsättningstillgångar		245 228	147 114
SUMMA TILLGÅNGAR		723 723	644 605

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

207 103

398 856

Årets resultat

138 784

-191 752

Summa fritt eget kapital

345 887

207 104

Summa eget kapital

445 887

307 104

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

3 589

102 737

Summa långfristiga skulder

3 589

102 737

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 983

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

213 500

100 000

Övriga skulder

42 464

121 464

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 300

13 300

Summa kortfristiga skulder

274 247

234 764

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

723 723

644 605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Inköp	80 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 000	24 000
Ingående avskrivningar	-15 031	-10 231
Årets avskrivningar	-10 674	-4 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 705	-15 031
Utgående redovisat värde	78 295	8 969

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående redovisat värde	110 000	110 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	378 522	378 522
Försäljningar	-88 322	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 200	378 522
Utgående redovisat värde	290 200	378 522

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder till aktieägare	-3 589	-102 737
	-3 589	-102 737

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2022-12-30

Urban Rönnbäck
Urban Rönnbäck